



RENOVERING TIL- OG OMBYGNING DEN GRØNNE TREKANT

NYHEDSBREV september 2023, side 1/2

INPUT FRA JER BEBOER TIL NÆRHED OG UDERUM

I forbindelse med renovering, til- og ombygning af Den Grønne Trekant beder vi om input fra jer beboere til uderum, nabofællesskab, fællesfaciliteter, bæredygtighed og attraktive hjem.

I august og september måned har beboere givet input og idéer til spørgsmålet omkring

nærhed som et princip og uderum med kant i Den Grønne Trekant gennem workshops og interviews i gårdene.

Husk, det er idéer og input til de overornede planer. Intet er vedtaget endnu.



Nærhed som princip

For at øge livskvaliteten for både beboere og byens øvrige borgere kom beboerne med forslag til, hvordan Den Grønne Trekant kan blive en del af den omkringliggende by.

Der ønskes fx en lys og imødekommende adgang til Den Grønne Trekant. I udkanten af boligområdet kan der eventuelt placeres et

sundhedshus, dagligvarebutikker, caféer og fællesarealer på toppen af GM-bygningen.

Ved særlige lejligheder kan det være fint med at åbne op for offentlige begivenheder.

Det skal være trygt for børn at færdes i område. Der ønskes rolig trafik/ingen biler i selve boligområdet. En idé kunne være at etablere parkeringshus i udkanten af boligområdet.



RENOVERING TIL- OG OMBYGNING DEN GRØNNE TREKANT

NYHEDSBREV september 2023, side 2/2



Uderum med kant

Man vil gerne have mulighed for privatliv med afskærmede haver, men også fællesområder som alle kan benytte.

For at området omkring vores bygninger er attraktive og brugbare kom beboerne med forslag til, at der er stier, der leder rundt,

og giver området liv som fx "en jorden er giftig bane" eller hyggelige stier omgivet af vand.

Der må gerne være mange forskellige planter, som evt. også kan bruges til at dæmpe støj i uderummet.

Der er blandede holdninger til åbne/lukkede altaner, men enighed om, at det er stort problem med skidt fra duer.

Husk, du kan altid gå ind på bo-vita.dk under byggeri og vælge "Den Grønne Trekant". Her kan du se svar på de spørgsmål, som vi får flest af.

Du er også altid velkommen til at besøge os, Mette, Michael og Susi, som du ser på billedet her, i Beboerhuset på Vermundsgade 43 a.

I beboerdemokratiet er det de beboere, som bidrager, der er med til at bestemme.

I forbindelse med temaerne nærhed som et princip og uderum med kant har 51 beboere i Den Grønne Trekant bidraget med tanker og ønsker.

FØLG MED I RENOVERING, TIL - OG OMBYGNING AF DEN GRØNNE TREKANT PÅ:

- BO-VITA.DK/BYGGERI under Den Grønne Trekant
- FACEBOOK.COM/dengroennetrekant
- Instagram: [dengroennetrekant](https://www.instagram.com/dengroennetrekant)

